______________________________________________________________________________

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

secretariatjdfsrj@gmail.com

BOLETIM 083/2021-TJD

Processo n° 161/2021

Voto da lavra do Exmo. Auditor da 1ª Comissão Disciplinar doutor Michel Chang

Bartolome.

Junte-se.

Processo n° 164/2021

Voto da lavra da Exma. Auditora da 1ª Comissão Disciplinar doutora Michele de

Oliveira Menezes.

Junte-se.

Aos interessados para requerer o que entender devido.

Publique-se.

Cumpra-se.

Rio de janeiro, 22 de outubro de 2021.

                            Wagner Viera Dantas
                                 Presidente do TJDFS/RJ